
سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

موضوع گزارش:

مخاطب گزارش:

گزارش حسابرس مستقل نسبت به پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به 1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

هیئت مدیره كارخانجات پلسکوكار سایپا

تعدیل نشده)مقبول(نظر حسابرس :

متن کامل شماره بند

صورت سود و زيان پيش بيني شده شرکت کارخانجات پلسکو کار سايپا )سهامي عام( براي سال مالي منتهي به تاريخ 29 اسفند ماه 1396، همراه با ساير اطلعات مالي پيش بيني شده، طبق استاندارد حسابرسي"رسيدگي به اطلعات مالي 1

آتي" مورد رسيدگي اين موسسه قرار گرفته است. مسئوليت صورت سود و زيان پيش بيني شده و همچنين مفروضات مبناي تهيه آنها با هيئت مديره شرکت است.

بر اساس رسيدگي به شواهد پشتوانه مفروضات، اين موسسه به مواردي برخورد نکرده است که متقاعد شود مفروضات مزبور مبناي معقولي را براي تهيه اطلعات مالي پيش بيني شده فراهم نمي کند. به نظر اين موسسه، صورت سود و 2

زيان پيش بيني شده مزبور بر اساس مفروضات به گونه اي مناسب تهيه و طبق استانداردهاي حسابداري ارائه شده است.

تعديل پيش بيني درآمد هر سهم سال مالي منتهي به 29 اسفند ماه 1396 بر مبناي عملکرد شش ماهه اول سال حسابرسي نشده نسبت به اولين پيش بيني سال مذکور، عمدتا  بابت افزايش 3/2 درصدي فروش بدليل افزايش نرخهاي فروش، 3

همچنين افزايش هزينه هاي مالي شرکت بميزان 146 درصد بدليل عدم باز پرداخت تسهيلت در موعد مقرر و جريمه هاي بانکي بوده که در نتيجه عوامل فوق، اولين پيش بيني سود خالص از مبلغ 23 ر به مبلغ 22 ر به ازاي هر سهم 

کاهش يافته است، طبق اطلعات مالي حسابرسي نشده شش ماهه اول سال مالي مورد گزارش، مقدار و مبلغ فروش به ترتيب 40 و 52 درصد و هزينه هاي مالي 5/67 درصد معادل مبلغ 123 ميليارد ر محقق شده که در نتيجه مبلغ 3 

ر زيان به ازاي هر سهم براي دوره مياني شش ماهه مورد بررسي محقق گرديده است. با توجه به مراتب فوق و سوابق موجود دستيابي به سود خالص پيش بيني شده منوط به تحقق شرايط اجراي برنامه ها در راستاي برنامه هاي توليد و 

فروش سايپا، وصول مطالبات، تامين نقدينگي کافي جهت تسويه تسهيلت دريافتي و عدم تحمل هزينه هاي مالي اضافي خواهد بود.

نتايج واقعي احتمال  متفاوت از پيش بيني ها خواهد بود، زيرا رويدادهاي پيش بيني شده اغلب به گونه مورد انتظار رخ 4

نمي دهد و تفاوت هاي حاصل مي تواند با اهميت باشد.

22آبان1396تاریخ تهیه گزارش:

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده كاران

زمانسمت شماره عضویتامضا كننده

1396/08/24 16:48:20اسداله درخشانیشریک موسسه آزموده كاران

1396/08/24 17:04:12مسعود بختیاريمدیر موسسه آزموده كاران

112 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

 بر مبناي اطلعات دریافتی از شركت  كارخانجات پلسکوكار سایپا طی نامه شماره 385236 مورخ 1396/08/24 17:04:44 پیش بینی درآمد هر سهم برا ي سال منتهی به 1396/12/29 با سرمایه 913,938 میلیون ریال مبلغ 22 ریال بطور خالص )پس از كسر مالیات( می باشد. مسئولیت تهیه این اطلعات با مدیریت شركت است.           

شرح

سال)دوره( مالی منتهی به

درصد

پوشش

درصد

پوشش
1396/12/291396/06/311395/12/301395/06/31

واقعی  حسابرسی شدهواقعی  حسابرسی شدهواقعی حسابرسی نشدهپیش بینی حسابرسی شده درصد نسبت 

به فروش

درصد نسبت 

به فروش

درصد نسبت 

به فروش

درصد نسبت 

به فروش

40فروش 100 1,425,014 100 523,562,943 100 2,480,328 100 4,765,005

41بهاي تمام شده كالي فروش رفته )92( )1,312,560( )91( 52)3,240,475( )91( )2,267,064( )92( )4,375,841(

35سود )زیان( ناخالص 8 112,454 9 55322,468 9 213,264 8 389,164

44هزینه هاي عمومی, اداري و تشکیلتی )5( )74,062( )5( 51)169,483( )4( )88,722( )4( )172,591(

71خالص سایر درآمدها )هزینه ها(ي عملیاتی )2( )26,194( )1( 66)36,916( 0 )7,917( 0 )12,005(

11سود )زیان( عملیاتی 1 12,198 3 57116,069 5 116,625 4 204,568

65هزینه هاي مالی اداري )7( )94,097( )4( 68)145,846( )5( )123,581( )4( )183,063(

41درآمد حاصل از سرمایه گذاریها 0 1,367 0 1393,359 0 3,764 0 2,709

127خالص درآمد )هزینه( هاي متفرقه 0 71 0 24456 0 415 0 170

305سود )زیان( قبل از اقلم غیر مترقبه, اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهاي حسابداري )6( )80,461( )1( --)26,362( 0 )2,777( 1 24,384

--اقلم غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهاي حسابداري و مالیات 0 0 0 --0 0 0 0 0

305سود و زیان قبل از كسر مالیات )6( )80,461( )1( --)26,362( 0 )2,777( 1 24,384

--مالیات 0 0 0 --0 0 0 0 )4,335(

305سود )زیان( خالص پس از كسر مالیات )6( )80,461( )1( --)26,362( 0 )2,777( 0 20,049

10سود عملیاتی هر سهم -- 13 -- 57127 -- 128 -- 224

303سود هر سهم قبل از كسر مالیات -- )88( -- --)29( -- )3( -- 27

303سود هر سهم پس از كسر مالیات -- )88( -- --)29( -- )3( -- 22

--سرمایه -- 913,938 -- --913,938 -- 913,938 -- 913,938

212 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول
درصد پوشش واحد

پیش بینی

درصد تغییر 

دوره * به ** ***
واقعی دوره منتهی به

1396/06/31

پیش بینی سال مالی منتهی به

1396/12/29

واقعی دوره منتهی به

1395/06/31

واقعی سال مالی منتهی به

1395/12/30

87,23116.78ستپوسته سپر پرايد صبا ونسيم 14,63824,80028,404)40.98(

103,20858.61ستسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد 60,49264,511136,323)6.23(

21,91222.83ستسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132 5,0035,86117,854)14.64(

1250.00ماهساير - پروژه ها 66120.00

52,94728.89ستمجموعه سپر 111 15,29824,24855,663)36.91(

x100 156,18052.53ستمجموعه داشبورد 82,04075,114185,8259.22

130,60934.59ستمجموعه رودري سري x100 سايپا 45,17357,566128,144)21.53(

81,49461.58ستمجموعه داشبورد تيبا 50,18138,30494,56231.01

90,18247.14ستمجموعه سپر رنگي تيبا 42,50933,00678,45628.79

15,42037.08ستمجموعه سپر 151 5,71710,76624,125)46.90(

21,00059.38ستمونتاژ داشبورد سراتو 12,4696,37213,13395.68

64,75028.83ستمجموعه داشبورد ساينا 18,6706,13219,893204.47

64,75027.64ستمجموعه سپر رنگي ساينا 17,8986,75721,422164.88

19,2360.22ستسپر مونتاژ شده 212 4200100.00

19,2360.46ستمجموعه داشبورد 212 8800100.00

928,16739.89جمع 370,224353,443803,8164.75

312 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول
درصد پوشش واحد

پیش بینی

درصد تغییر 

دوره * به **
***

پیش بینی سال مالی منتهی به

1396/12/29

واقعی دوره منتهی به

1396/06/31

واقعی سال مالی منتهی به

1395/12/30

واقعی دوره منتهی به

1395/06/31

)40.98(87,23114,63816.7824,80028,404ستپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

)6.23(103,20860,49258.6164,511136,323ستسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

)14.64(21,9125,00322.835,86117,854ستسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

12650.006120.00ماهساير - پروژه ها

)36.91(52,94715,29828.8924,24855,663ستمجموعه سپر 111

x100 156,18082,04052.5375,114185,8259.22ستمجموعه داشبورد

)21.53(130,60945,17334.5957,566128,144ستمجموعه رودري سري x100 سايپا

81,49450,18161.5838,30494,56231.01ستمجموعه داشبورد تيبا

90,18242,50947.1433,00678,45628.79ستمجموعه سپر رنگي تيبا

)46.90(15,4205,71737.0810,76624,125ستمجموعه سپر 151

21,00012,46959.386,37213,13395.68ستمونتاژ داشبورد سراتو

64,75018,67028.836,13219,893204.47ستمجموعه داشبورد ساينا

64,75017,89827.646,75721,422164.88ستمجموعه سپر رنگي ساينا

19,236420.2200100.00ستسپر مونتاژ شده 212

19,236880.4600100.00ستمجموعه داشبورد 212

928,167370,22439.89353,443803,8164.75جمع

412 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

مبلغ  فروش

درصد تغییر واحدنوع گروه یا محصول

دوره * به **

درصد پوشش 

**پیش بینی *
واقعی دوره منتهی به

1396/06/31

واقعی سال مالی منتهی به

1395/12/30

پیش بینی سال مالی منتهی به

1396/12/29

واقعی دوره منتهی به

1395/06/31

)37.17(75,00710,18813.5816,21520,994ميليون رپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

174,012117,64567.61110,915232,8576.07ميليون رسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

40,52111,00727.169,98134,33310.28ميليون رسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

508,530213,27441.94113,956268,60087.15ميليون رساير - پروژه ها

)15.96(95,96233,03934.4339,312106,218ميليون رمجموعه سپر 111

x100 886,936470,88153.09398,5451,021,23518.15ميليون رمجموعه داشبورد

)1.19(92,45135,78438.7136,21592,331ميليون رمجموعه رودري سري x100 سايپا

656,925419,52063.86286,215749,53146.58ميليون رمجموعه داشبورد تيبا

188,621110,96858.8359,310169,19887.10ميليون رمجموعه سپر رنگي تيبا

)10.93(18,97010,10753.2811,34734,548ميليون رمجموعه سپر 151

871,938780,15989.47261,251555,199198.62ميليون رمونتاژ داشبورد سراتو

680,825195,93628.7859,431202,220229.69ميليون رمجموعه داشبورد ساينا

229,55770,47630.7022,32175,679215.74ميليون رمجموعه سپر رنگي ساينا

58,6291770.3000100.00ميليون رسپر مونتاژ شده 212

186,1211,1670.6300100.00ميليون رمجموعه داشبورد 212

4,765,0052,480,32852.051,425,0143,562,94374.06جمع

512 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودي اول دوره

شرح
واحد

1396/12/291396/06/311395/06/31 1395/12/30
درصد تغییر 

 * به **

درصد

 پوشش 
مبلغ   * مبلغمقدار مبلغمقدار مبلغ  **مقدار مقدار

واقعی دوره منتهی به واقعی دوره منتهی به پیش بینی سال مالی منتهی به  واقعی سال مالی منتهی به

2,2001,1122,2001,112100.002,2001,1122,2001,1120.00ستپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

5,8525,9895,8525,989100.005,8525,9895,8525,9890.00ستسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

988988988988100.009889889889880.00ستسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

128016801100.001280168010.00ماهساير - پروژه ها

2,7541,9582,7541,958100.002,7541,9582,7541,9580.00ستمجموعه سپر 111

x100 3,82513,0923,82513,092100.003,82513,0923,82513,0920.00ستمجموعه داشبورد

4,2014,9504,2014,950100.004,2014,9504,2014,9500.00ستمجموعه سپر رنگي تيبا

5,89533,2005,89533,200100.005,89533,2005,89533,2000.00ستمجموعه داشبورد تيبا

4,5012,3014,5012,301100.004,5012,3014,5012,3010.00ستمجموعه رودري سري x100 سايپا

750139750139100.007501397501390.00ستمجموعه سپر 151

35514,66835514,668100.0035514,66835514,6680.00ستمونتاژ داشبورد سراتو

00000.0000000.00ستمجموعه سپر رنگي ساينا

00000.0000000.00ستمجموعه داشبورد ساينا

00000.0000000.00ستسپر مونتاژ شده 212

00000.0000000.00ستمجموعه داشبورد 212

79,19879,198100.0079,19879,1980.00جمع

612 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

خرید طی دوره

واحد
1396/12/291396/06/311395/06/31 1395/12/30

درصد تغییر 

 * به **

درصد

 پوشش 
مبلغ   * مبلغمقدار مبلغمقدار مبلغ  **مقدار مقدار

واقعی دوره منتهی به واقعی دوره منتهی به پیش بینی سال مالی منتهی به  واقعی سال مالی منتهی به
شرح

7.66 87,23150,14914,6388,98117.9128,40416,56824,8308,342ستپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

26.66 103,208124,61960,49284,34067.68136,323167,88564,51166,589ستسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

20.21 21,91224,1495,0037,57331.3617,85424,6195,8616,300ستسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

43.96 12368,779680,77221.9012221,608656,106ماهساير - پروژه ها

50.63 52,94756,52315,29822,93440.5755,66374,07224,24815,225ستمجموعه سپر 111

13.14 x100 156,180729,74782,040399,12854.69185,825856,60375,081352,779ستمجموعه داشبورد

121.51 90,182118,05342,50976,86965.1178,456118,60633,00634,703ستمجموعه سپر رنگي تيبا

40.81 81,494570,00850,181362,15063.5394,562596,22138,304257,185ستمجموعه داشبورد تيبا

)18.33( 130,60953,27945,17319,85537.27128,14463,86857,56624,311ستمجموعه رودري سري x100 سايپا

)17.43( 15,42012,0945,7175,63146.5624,12518,84010,7666,820ستمجموعه سپر 151

201.12 21,000858,61912,469734,25785.5213,133491,3046,372243,841ستمونتاژ داشبورد سراتو

363.16 64,750173,59017,89855,43631.9421,42262,2766,75711,969ستمجموعه سپر رنگي ساينا

231.29 64,750596,11118,670171,49628.7719,893179,8836,13251,766ستمجموعه داشبورد ساينا

100.00 19,23644,023421380.310000ستسپر مونتاژ شده 212

100.00 19,236177,093881,0100.570000ستمجموعه داشبورد 212

78.76 3,956,8362,030,57051.322,892,3531,135,936جمع

712 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

مصرف طی دوره

واحدشرح
1396/12/291396/06/311395/06/31 درصد تغییر 1395/12/30

 * به **

درصد

مبلغ   * مبلغمقدار پوشش  مبلغمقدار مبلغ  **مقدار مقدار

واقعی دوره منتهی به واقعی دوره منتهی به پیش بینی سال مالی منتهی به  واقعی سال مالی منتهی به

87,23150,14914,6388,98117.9128,40416,56824,8308,3427.66ستپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

103,208124,61960,49284,34067.68136,323167,88564,51166,58926.66ستسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

21,91224,1495,0037,57331.3617,85424,6195,8616,30020.21ستسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

12368,779680,77221.9012221,608656,10643.96ماهساير - پروژه ها

52,94756,52315,29822,93440.5755,66374,07224,24815,22550.63ستمجموعه سپر 111

x100 156,180729,74782,040399,12854.69185,825856,60375,081352,77913.14ستمجموعه داشبورد

90,182118,05342,50976,86965.1178,456118,60633,00634,703121.51ستمجموعه سپر رنگي تيبا

81,494570,00850,181362,15063.5394,562596,22138,304257,18540.81ستمجموعه داشبورد تيبا

)18.33(130,60953,27945,17319,85537.27128,14463,86857,56624,311ستمجموعه رودري سري x100 سايپا

)17.43(15,42012,0945,7175,63146.5624,12518,84010,7666,820ستمجموعه سپر 151

21,000858,61912,469734,25785.5213,133491,3046,372243,841201.12ستمونتاژ داشبورد سراتو

64,750173,59017,89855,43631.9421,42262,2766,75711,969363.16ستمجموعه سپر رنگي ساينا

64,750596,11118,670171,49628.7719,893179,8836,13251,766231.29ستمجموعه داشبورد ساينا

19,23644,023421380.310000100.00ستسپر مونتاژ شده 212

19,236177,093881,0100.570000100.00ستمجموعه داشبورد 212

3,956,8362,030,57051.322,892,3531,135,93678.76جمع

812 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

بازار فروش و تأمین مواد اولیه

دلیل تغییرات
بازار فروش 

درصد به كلدرصد به كلمبلغ میلیون ریال مبلغ میلیون ریال

1396/06/311395/12/30واقعی دوره منتهی به  واقعی سال مالی منتهی به

داخلی

خارجی

2,267,0641003,240,475100

0--0--

2,267,0643,240,475جمع

منابع تأمین مواد اولیه
دلیل تغییرات

درصد به كلمبلغ میلیون ریالدرصد به كلمبلغ میلیون ریال

1395/12/30 1396/06/31 واقعی سال مالی منتهی بهواقعی دوره منتهی به 

داخلی

خارجی

2,030,570100100

00

جمع

2,892,353

2,030,5702,892,353

----

صورت منابع و مصارف ارزي

 منابع ارزي
مبلغ میلیون ریال نرخ ریالی ارز مبلغ ارزي نوع ارز مبلغ میلیون ریال نرخ ریالی ارز مبلغ ارزي نوع ارز

1395/12/30واقعی سال مالی منتهی به 1396/06/31 واقعی دوره منتهی به 

فروش صادراتی

00--00-- فروش صادراتی

--00--00فروش صادراتی

--00--00دلر

----جمع

مبلغ میلیون ریال نرخ ریالی ارز مبلغ ارزي نوع ارز مبلغ میلیون ریال نرخ ریالی ارز مبلغ ارزي نوع ارز
 مصارف ارزي

1396/06/31 1395/12/30واقعی دوره منتهی به  واقعی سال مالی منتهی به

خرید مواد اولیه

خرید دارائیهاي ثابت

جمع

00--00--

00--00--

----

912 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

تفکیک هزینه هاي ثابت و متغیر قیمت تمام شده كالي فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

شرح هزینه ها
مبلغ میلیون ریال

1396/06/31

دلیل تغییرات

1395/12/30

واقعی سال مالی منتهی بهواقعی سال مالی منتهی بهواقعی دوره منتهی به 

1395/12/30 1396/06/31

واقعی سال مالی منتهی بهواقعی دوره منتهی به 

1396/06/311395/12/30

واقعی دوره منتهی به 

ثابت )درصد( متغیر )درصد(

2,030,5702,892,3530.00100.001000مواد مستقیم

64 100 36.00 0.00 102,308 75,230 دستمزد مستقیم

245,814سربار 161,2640.0036.0010064

3,240,475 2,267,064 جمع

وضعیت مالیاتی  سه سال گذشته و وضعیت فعلی

درآمد تشخیصی مالیات پرداختیمالیات ابرازيسود)زیان( ابرازيسال ذخیره مالیاتمالیات قطعیمالیات تشخیصی

1395/12/30)26,362(000000

1394/12/29)133,924(0014,19614,19614,1960

1393/12/2969814,86503,7162,5512,6150

1392/12/29)84,330(26,68906,6721,67501,675

طرح هاي عمده در دست اجرا، منابع تأمین آن و درصد پیشرفت كار 

نام طراح
برآورد هزینه سرمایه گذاري

مبلغ ارزينام ارزي مبلغ ارزيمبلغ میلیون ریال نام ارزي مبلغ میلیون ریال

درصدهزینه هاي انجام شده

پیشرفت

تاریخ

بهره برداري

اثرات سودآوري

توضیحات هر سهم) ریال(

00000.000توسعه وانتقال شرکت به شهرک کاسپين قزوين

000جمع

1012 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

تركیب صاحبان سهام درتاریخ ارائه گزارش

درصد مالکیتتعداد سهامنام سهام دار

633,335,45769.29شرکت سايپا

280,603,16630.71ساير سهامداران

913,938,623100.00جمع

 پیش بینی تقسیم سود هر سهم  0  ریال

دلیل تغییراتدرصد تغییرمجمع عمومی عادي قبل از آخرین مجمعآخرین مجمع عمومی عادي نحوه تخصیص سود

سود انباشته

اندوخته طرح و توسعه

 اندوخته قانونی

میزان سود تقسیمی

سود قابل تخصیص

سایر )پاداش هیأت مدیره(

)313,742()266,302(18

00--

00--

00--

00--

)313,742()266,302(18

سرمایه گذاري در سهام شركت هاي خارج از بورس

نام شركت

سال مالی 

منتهی به

سرمایه

)م.ریال(

درصد 

مالکیت

روش نگهداري 

حساب سرمایه 

گذاري

درآمد هر

 سهم

)ریال(

درآمد نقدي

 هر سهم

)ریال(

سهم شركت

سرمایه گذاري

)م.ریال(

وضعیت پورتفوي وضعیت سودآوري وضعیت پورتفوي 

سال مالی 

منتهی به

درصد 

مالکیت

قیمت تمام 

شده

)م.ریال(

درآمد هر

 سهم

)ریال(

درآمد نقدي

 هر سهم

)ریال(

سهم شركت

سرمایه گذاري

)م.ریال(

وضعیت سودآوري 

 شرح

1396/06/31

قیمت تمام

)م.ریال(

دوره منتهی به 

روش نگهداري 

حساب سرمایه 

گذاري

سرمایه

)م.ریال(

ارزش اسمی 

هر سهم 

)ریال(

1396/12/29 پیش بینی سال مالی منتهی به واقعی سال مالی منتهی به  1395/12/30

سرمایه گذاري

سهم شركت

)م.ریال(

0.0003,3593,35900.0002,7092,70903,764بهاي تمام شده0سپرده هاي بانکي بهاي تمام شده 0 0

03,3593,359002,7092,70903,764جمع

1112 از



سرمایه ثبت نشده:دوره منتهی به:  پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به1396/12/29 بر اساس عملکرد واقعی 6 ماهه  )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: شماره اطلعیه :

0 میلیون ریال 

913,938 میلیون ریال 

كلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

385236

1396/06/31

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاري

1396/06/311395/12/30واقعی دوره منتهی به 1396/12/29پیش بینی سال مالی منتهی به  واقعی سال مالی منتهی به

سود حاصل از فروش سرمایه گذاري

ذخیره كاهش ارزش

زیان ارزش سرمایه گذاري

جمع

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000

سایر درآمد )هزینه هاي( متفرقه

1395/06/31واقعی دوره منتهی به 1395/12/30شرح خدمت واقعی سال مالی منتهی به 1396/06/31واقعی دوره منتهی به پیش بینی سال جاري

0000سود بانکي

1702945664سود تسعير ارز

012107ساير

1704155671جمع

1212 از


